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1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

ANUNCIO

Expediente nº Órgano Colegiado

PLN/2024/13 El Pleno

DATOS DE LA CONVOCATORIA

Tipo Convocatoria:
Ordinaria

Fecha y hora:
7 de noviembre de 2024 a las 20:00

Lugar:
Salón de plenos

Participación a distancia:
No admite participación a distancia

ASUNTOS DE LA CONVOCATORIA

A) PARTE RESOLUTIVA

Aprobación del acta de la sesión anterior

Expediente 435/2024. Convenios actualización y mejora de delimitaciones territoriales y
nombramiento de la Comisión de Deslinde.

Expediente 434/2024. Convenios- Adhesión convenio entre Servicio de Atención
Temprana y FNMC

Expediente 146/2022. Convalidación de acto administrativo

Expediente 450/2024. Modificación de Créditos

Expediente 453/2024. Modificación de Créditos

Expediente 649/2022. Adhesión Declaración Institucional FNMC 25 día internacional de
violencia contra las mujeres.

Expediente 454/2024. Adhesión declaración FEMP sobre financiación local.
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9.  

10.  

11.  

B) ACTIVIDAD DE CONTROL

Dar cuenta de los decretos de Alcaldía desde la última sesión plenario ordinaria.

Dar cuenta de los reparos de Intervención desde la última sesión plenaria ordinaria

C) RUEGOS Y PREGUNTAS

Ruegos y preguntas

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE
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